
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

К О М И С И Я ЗА Ф И Н А Н С О В Н А Д З О Р 

   ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

  

 

 

РЕШЕНИЕ № 981 – ОЗ  
от 04.10.2012 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов надзор и чл. 117, ал. 

1 от Кодекса за застраховането, 

 

   КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

  

       Р Е Ш И:   

 

 ИЗДАВА РАЗРЕШЕНИЕ ЗА ПРЕОБРАЗУВАНЕ ЧРЕЗ ВЛИВАНЕ НА 

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „БЪЛГАРСКИ ИМОТИ” АД, ЕИК: 831510265, СЪС 

СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА УПРАВЛЕНИЕ – ГР. СОФИЯ, РАЙОН „ТРИАДИЦА”, Ж.К. 

„ИВАН ВАЗОВ”, УЛ. „БАЛША”, БЛ. 8, В ЗАСТРАХОВАТЕЛНО АКЦИОНЕРНО 

ДРУЖЕСТВО „БУЛСТРАД ВИЕНА ИНШУРЪНС ГРУП” АД, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС 

НА УПРАВЛЕНИЕ В ГР. СОФИЯ, РАЙОН „ТРИАДИЦА”, ПЛ. „ПОЗИТАНО” № 5. 

 

Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на Република 

България в 14-дневен срок от съобщаването му. 

 

 

 

 

Председател: 
Стоян Мавродиев 

   

 

 

 

 

 

 
 


